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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar Steinar H. Sunde
Beijer Tech har idag, den 5 juni 2026, tecknat avtal om att 
förvärva majoriteten av aktierna i Steinar H. Sunde AS, en norsk 
distributör av mekaniska kopplingar, ventiler och andra 
tekniska produkter.

Steinar H. Sunde är en norsk distributör av mekaniska kopplingar, ventiler och andra 
tekniska produkter. Bolaget erbjuder produkter från många välkända leverantörer såsom 
Grayloc, Lisega, Rembe och IPCO med flera. Bolaget är beläget i Bergen med fem anställda 
och omsätter cirka NOK 60 miljoner med god lönsamhet. För ytterligare information 
hänvisas till bolagets webbplats: .www.shsunde.com

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Fredrik Karlsson, Affärsområdeschef Flödesteknik, kommenterar transaktionen: ”Vi är glada 
att välkomna Steinar H. Sunde till Beijer Tech. Bolaget har en stark position på den norska 
marknaden, ett attraktivt erbjudande och hög teknisk kompetens. Förvärvet stärker vår 
närvaro inom flödesteknik i Norge och skapar goda möjligheter att fortsätta utveckla affären 
tillsammans.”

Tidigare huvudägare och VD, Steinar Sunde, kommenterar också transaktionen: ”Vi har 
byggt upp Steinar H. Sunde över lång tid med fokus på kvalitet, teknisk kompetens och nära 
kundrelationer. Att nu bli en del av Beijer Tech känns som ett naturligt nästa steg, och jag 
ser goda möjligheter för bolaget att fortsätta utvecklas tillsammans med en långsiktig ägare. 
Jag tycker det även är positivt att en minoritetsandel av bolaget kommer fortsätta ägas av de 
anställda.”

I transaktionen förvärvar Beijer Tech majoriteten av aktierna i Steinar H. Sunde AS med 
tillträde idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet 
bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.
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För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma är en internationell förvärvsorienterad industrikoncern med ett 70-tal bolag. 
Affärsidén är att genom en decentraliserad organisation skapa en långsiktig och 
kapitaleffektiv resultattillväxt genom att äga, förvärva och utveckla industribolag med 
ledande positioner i växande nischer. Verksamheten inriktas på industriella komponenter, 
tekniska lösningar och nischade produkter. I koncernen ingår Beijer Components som 
erbjuder kundanpassade industrikomponenter på en global marknad och Beijer Tech som 
består av industri- och teknikbolag på den nordiska marknaden. Beijer Alma är noterat på 
NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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